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T.: +31 (0)165 39 89 49
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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 2546 + 6X2 STEERING + LIFT + 2.85 HEIGHT

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-
identifizierungsnummer

Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

€ 23.500,-

Koffer

2007

216005

WDB9302051L216005

6x2

3

Automatik D TRuess, ...

492.466 km

Diesel
Euro 5
335 kW (455 PK)

26.500 kg

14.780 kg
11.720 kg
1.036 cm
255 cm
800 cm
250 cm

285 cm
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Zubehor

Beschreibung
WDB9302051L.216005

CKS

08enaaal

Antiblockiersystem
Antiblockiersystem
Blattfederung

Elektrische Fensterheber
Elektrisch verstellbare
AuRenspiegel

ESP

Fernbediente
Zentralverriegelung
Geschwindigkeitsregelanlage
Klimaanlage
Ruckwartsfahrkamera
Sonnenschutzklappe
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