

Mercedes-Benz 2546 + 6X2 STEERING + LIFT + 2.85 HEIGHT

Preis	€ 23.500,-
Konstruktion	Koffer
Baujahr	2007
Id	216005
Fahrzeug- identifizierungsnummer	WDB9302051L216005
Radformel	6x2
Anzahl der achsen	3
Getriebe	Automatik
Kilometerstand	492.466 km
Kraftstoffart	Diesel
Schadstoffklasse	Euro 5
Leistung	335 kW (455 PK)
Bruttogewicht	26.500 kg
Nutzlast	14.780 kg
Gewicht	11.720 kg
Länge	1.036 cm
Breite	255 cm
Konstruktion Länge	800 cm
Konstruktion Breite	250 cm
Konstruktion Höhe	285 cm



	Antiblockiersystem
	Antiblockiersystem
	Blattfederung
	Elektrische Fensterheber
	Elektrisch verstellbare
	Außenspiegel
Zubehör	ESP
	Fernbediente
	Zentralverriegelung
	Geschwindigkeitsregelanlage
	Klimaanlage
	Rückwärtfahrkamera
	Sonnenschutzklappe

Beschreibung

WDB9302051L216005